
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 
E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.: TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 

 

Prot. e data vedi segnatura 

All’Albo on line dell’I.C. di ODERZO 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di III fascia del personale ATA 

valide per il triennio 2024/2027 - DM. 89/2024 - art. 8. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. n. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della Legge 

03/05/99 n. 124; 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024;  

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale di Treviso prot. 0009602 del 20/08/2024 che dispone la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le 

Istituzioni Scolastiche in data 21/08/2024; 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo online in data odierna delle graduatorie provvisorie d’istituto di III fascia 

del personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.  

Contestualmente si pubblica l’elenco degli esclusi.  

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del M.l.M., Istanze On Line, hanno la facoltà 

di visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l'inserimento in graduatoria, il 

punteggio attribuito dall'Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in 

graduatoria, per tutte le scuole richieste. 

Ai sensi dell'art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89 del 21/05/2024, avverso I'esclusione o nullità, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la 

domanda di inserimento entro dieci giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008225 - 21/08/2024 - VII.1 - U
TVIC88400X - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000292 - 21/08/2024 - C5b – ATA - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

mailto:TVIC88400X@Istruzione.it
mailto:TVIC88400X@pec.istruzione.it
http://www.icoderzo.edu.it/


Relativamente all’I.C. di Oderzo, secondo i termini sopra indicati, l’eventuale reclamo può essere 

inviato all’indirizzo mail: tvic88400x@istruzione.it oppure all’indirizzo pec: 

tvic88400x@pec.istruzione.it. 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 196 del 30/06/2003 e del GDPR - Regolamento UE 2016/679, nel 

rispetto della privacy, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 
C=IT 
O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 

TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008225 - 21/08/2024 - VII.1 - U
TVIC88400X - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000292 - 21/08/2024 - C5b – ATA - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

mailto:tvic88400x@istruzione.it
mailto:tvic88400x@pec.istruzione.it

		2024-08-21T08:28:06+0200
	FRANCESCA MENEGHEL




